

HASCOL PETROLEUM LIMITED



The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

4th December 2019

Dear Sirs,

Re: Notice of Credit of Unpaid Rights and Dispatch of Letter of Rights

Enclosed please find notice published in the Business Recorder and Nawa-e-Waqt on 3rd December 2019 in respect of credit of Unpaid Rights in CDS and dispatch of Letter of Rights to physical shareholders of the Company.

Yours truly,

Zeeshan Ul Haq
Company Secretary

Enclosed as above.

غیر ادا شدہ رائٹس کی ادائیگی

بذریعہ ہذا ہاسکول پٹرولیم لمیٹڈ (دا "کمپنی") کہ شیئرز ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ ان کے متعلقہ CDS اکاؤنٹس میں غیر ادا شدہ رائٹس جمع کروائیے گئے ہیں، یہ رائٹس 20 نومبر 2019 کو کاروبار کے اختتام پر ان کے نام پر موجود ہر 01 عادی شیئر پر 4.017664061814 شیئرز کے تناسب سے ان کے استحقاق کے مطابق بک انٹری شکل میں جمع کروائے گئے ہیں۔

سبسکرپشن رقم کی ادائیگی کی آخری تاریخ اور دیگر اہم تاریخیں حسب ذیل ہیں:

تاریخ	رابطہ آفر سبسکرپشن کی تاریخ کا آغاز
05 دسمبر 2019	پاکستان اسٹاک ایکسچینج میں غیر ادا شدہ رائٹس کے لین دین کی تاریخ کا آغاز
27 دسمبر 2019	غیر ادا شدہ رائٹس کے لین دین کی آخری تاریخ
03 جنوری 2020	رائٹس آفری سبسکرپشن کی آخری تاریخ
23 جنوری 2020	CDS میں رائٹس شیئرز کے کریڈٹ کی آخری تاریخ

سبسکرپشن کی ادائیگی "ہاسکول پٹرولیم لمیٹڈ - رائٹ اشوز" کے نام پر کیش، یا کراس چیک، یا پی آر ڈریا بینک ڈرافٹ کی صورت میں بینک الفلاح لمیٹڈ، حبیب بینک لمیٹڈ، ایم سی بی بینک لمیٹڈ، حبیب میٹروپولیٹن بینک لمیٹڈ اور عسکری بینک لمیٹڈ کی پاکستان میں موجود تمام شاخوں میں کی جاسکتی ہے۔

CDS میں غیر ادا شدہ رائٹس جمع کروائے جانے سے متعلق اطلاع کے لیے زبیر ہولڈرز کو ان کے دیئے گئے چوں پر بھجوائے گئے ہیں۔

اپنے رائٹس سبسکرپشن کے خواہشمند CDS شیئرز ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ برائے مہربانی رائٹ سبسکرپشن درخواست (RSR) کے حصول کے لئے اپنے شریک یا CDC انویسٹر اکاؤنٹ سروسز ڈیپارٹمنٹ (IAS) سے جلد از جلد رابطہ کریں۔

فوری شکل میں شیئرز رکھنے والے شیئرز ہولڈرز کو رائٹ لیٹرز 03 دسمبر 2019 کو ہمارے شیئر رجسٹرار، میسرز سینٹرل ڈیپازٹری بکنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC)، سی ڈی سی اکاؤنٹ، 99-B، بلاک 'B'، مین شاہراہ ایم سی ایچ ایف، کراچی میں شاہراہ فیصل، کراچی 74400 کے پاس موجود ان کے رجسٹرڈ چوں پر ارسال کر دیئے گئے ہیں۔

فوری شکل میں کبھی کے شیئرز کی تحویل رکھنے والے شیئرز ہولڈرز برائے مہربانی نوٹ فرمائیں کہ CDC کے لاگورائٹ شیئرز ضابطوں کے تحت، وہ اپنے ذاتی CDS اکاؤنٹ (آئی اے ایس اکاؤنٹ یا ذاتی اکاؤنٹ جو شریک کے زیر انتظام ہو) میں ڈپازٹ کے ذریعے اپنے لیٹر آف رائٹ (LoR) کو بک انٹری صورت میں تبدیل کروا سکتے ہیں اور فوری شکل لیٹر آف رائٹ کی سبسکرپشن کے بدلے CDS میں رائٹ شیئرز جمع کروانے کی اجازت ہوگی۔

غیر مقیم پاکستانی / غیر ملکی فرد ہونے کی صورت میں پاکستانی روپوں کے مساوی مالیت کا ڈیمانڈ ڈرافٹ کبھی سیکریٹری، ہاسکول پٹرولیم لمیٹڈ بمقام کبھی کے رجسٹرڈ آفس کو ادائیگی کی آخری تاریخ یعنی 03 جنوری 2020 سے قبل بھجوائے جائیں اور ان کے ہمراہ رائٹ سبسکرپشن درخواست یا ضابطہ مکمل شدہ (دونوں اقوال) اور سبسکرپشن (ز) سے دستخط شدہ NICOP / پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقل بھی ہوں۔

شیئرز ہولڈرز، مزید کسی بھی وضاحت / معلومات کے لئے ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز سینٹرل ڈیپازٹری بکنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC)، سی ڈی سی ہاؤس 99-B، ایم سی ایف ایچ ایف، مین شاہراہ فیصل، کراچی 74400، جن نمبر 0800-23275 (CDCPL) سے رابطہ کریں۔

بجائے
دستان افس
کبھی سیکریٹری

کراچی: 03 دسمبر 2019

Credit of Unpaid Rights

The shareholders of Hascol Petroleum Limited (the "Company") are hereby notified that unpaid rights have been credited into their respective CDS Accounts in book entry form as per their entitlement @ 4.017664061814 shares for every 1 ordinary share held in their name as at close of business on 20th November 2019.

The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as under:

	Date
Subscription of Right offer start date	5-12-2019
Date of commencement of trading of unpaid Rights at Pakistan Stock Exchange	5-12-2019
Last date of trading of unpaid Rights	27-12-2019
Last date of subscription of Rights offer	3-01-2020
Date of credit of Rights Shares into CDS	23-01-2020

The subscription payment can be made by cash, or crossed cheque, or pay order, or bank draft to the credit of "Hascol Petroleum Limited - Right Issue - 2" in all branches of Bank Alfalah Limited, Habib Bank Limited, MCB Bank Limited, Habib Metropolitan Bank Limited and Askari Bank Limited in Pakistan.

Intimation letters in respect of credit of unpaid Rights into CDS have been dispatched to the shareholders at their given addresses.

CDS shareholders who opt to subscribe their Rights are requested to please contact their participant or the CDC Investor Account Services Department (IAS) to obtain the Right Subscription Request (RSR) as early as possible.

The Right Letters to shareholders holding shares in physical form has been dispatched on 3rd December 2019 at their addresses registered with our Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited (CDC), CDC House, 99-B, Block 'B' S.M.C.H.S., Main Sharah-e-Faisal, Karachi - 74400.

The shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDC applicable Right Shares procedures, they can convert their Letter of Right (LoR) in book entry form by depositing in their own CDS Account (IAS account or sub account maintained with participant) and no credit of Right Shares will be allowed in CDS against subscription of physical Letter of Right.

In case of Non-Resident Pakistani / Foreign shareholders, a demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Hascol Petroleum Limited at the registered office of the Company, along with Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment, i.e., 3rd January 2020.

For any clarification / information, the shareholders are requested to contact our Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited (CDC), CDC House, 99-B, Block 'B' S.M.C.H.S., Main Sharah-e-Faisal, Karachi - 74400. Phone No: 0800-23275 (CDCPL).

By Order of the Board

Karachi:
3rd December 2019

Zeeshan Ul Haq
Company Secretary